
(2M
Contact Management

Indikativní cenová nabídka

NAB_2024_057

 

Předmět nabídky: Zajištění výkonu činnosti konzultanta při přípravě veřejné zakázky na

zhotovitele projektové dokumentace Revitalizace MNO

Stavba: Revitalizace M NO

Datum: 20.02.2024

V

Objednatel

Společnost: Magistrát města Ostravy

Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

ičo: 00845451

DIČ: C200845451

Datová schránka: Szubv7W

Odpovědná osoba: _

Poskytovatel

Název: Contract management, a.s.

Sídlo: Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4

ičo: 05306035

DIČ: c205306035

Datová schránka: 83kzp3y

Obchodnízáležitosti:

Výrobní záležitosti:

'I Rozpis služeb, cena a doba plnění

Tabulka “|: Cenová nabídka

Zajištění výkonu činnosti konzultanta při přípravě veřejné zakázky na zhotovitele projektové

dokumentace Revitalizace MNO

 

Podrobné seznámení se se studií proveditelnosti „Revitalizace MNO“ zpracovanou společností

Grant Thornton Advisory, sro. a dalšími podklady stávajících objektů v areálu MNO, které budou

doplňovány průběžněja ko součást zadávací dokumentace k veřejné zakázce na zhotovitele PD

 

Identifikace dalších nezbytných podkladů nezbytných pro vyhlášení VZ na zhotovitele PD

 

Stanovení rozsahu předmětu projektových prací, které budou předmětem veřejné zakázky na

výběr projektanta

 

Konzultace při stanovení předpokládané ceny VZ na zhotovitele PD

 

Konzultace návrhu požadavků objednatele a uživatele při přípravě standardů objektů v rámci

navržené revitalizace —jejich technická specifikace, rozsah, způsob a detaily zpracování

 

Návrh a konzultace předběžného časového harmonogramu projektové přípravy a výstavby

Revitalizace MNO a předpokládaného objemu investičních nákladů přípravy a realizace   
© info©cmanagement.cz

B Pujmanové 1753/10a,140 00 Praha 4

© contractmanagementcz >



 

Revitalizace MNO, včetně přípravy tohoto podkladu pro realizaci veřejné zakázky na výběr

projektanta

 

Prezentace a konzultace předložených návrhů objednateli a uživateli

 

Finalizace požadavků objednatele a uživatele v návaznosti na projednání návrhů s objednatelem

a uživatelem v návaznosti na přijaté závěry

 

Návrh a konzultace technických kvalifikačních kritérií (zejména členů týmu, reference atd.)

 

Návrh a konzultace hodnotících kritérií/ návrh hodnoceníekonomické výhodnosti nabídek

 

Spolupráce s objednatelem při poskytovánívysvětlení zadávací dokumentace v rámci veřejné

zakázky na výběr projektanta, v termínech dle zákona č. 134/2016 Sb.,o zadáváníveřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů

 

Spolupráce s objednatelem při vyhodnocování zadávacího řízení, vypracuje odborné posouzení

mimořádně nízké a příp. vysoké nabídkové ceny

 

 

  
 

 

 

m.j. Počet m.j. Cena za m.j.

Ocenění služby

Kpl. 1 292 000,00 Kč

Cena bez DPH 292 000,00 Kč

DPH 61 320,00 KČ

Cena vč. DPH 353 320,00 Kč    
 

> Cena za poskytování služeb:. Celková cena poskytování služeb společnosti Contract

management, a.s.je stanovena na 292 000,00 Kč bez DPH.

> Doba plnění: Plněníslužeb bude probíhat dle pokyn Objednatele.

Digitálně podepsal

Za poskytovatele lng. Martin Ing. Martin Bérta

' Datum: 2024.02.21

V Praze dne: Barta 07:54:08 +01 '00'

 

Ing. Martin Bárta

člen představenstva

Contract management, a.s.

> AKCEPTACE CENOVÉ NABÍDKY

Za Objednatele

Od pověd né osoby Objed natele:

Podpis odpovědné osoby Objednatele:

© info©cmanagementcz

B Pujmanové 1753/10a,140 00 Praha 4

© contractmanagementcz >


